

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

TØMRERFIRMAET SØREN VESTRUP ApS

Ludvig Feilbergs Vej 14
8230 Åbyhøj

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/7 2023



Søren Vestrup
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 58 44 27

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet TØMRERFIRMAET SØREN VESTRUP ApS
Ludvig Feilbergs Vej 14
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 34 58 44 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tømrermester Søren Vestrup

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 424.564, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	3.086.201	2.622.376
1 Personaleomkostninger	-2.355.075	-1.796.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.680	-40.675
Andre driftsomkostninger	-96.807	-187.570
DRIFTSRESULTAT	593.639	597.136
Andre finansielle omkostninger	-42.823	-31.833
RESULTAT FØR SKAT	550.816	565.303
Skat af årets resultat	-126.252	20.401
ÅRETS RESULTAT	424.564	585.704
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	424.564	585.704
DISPONERET I ALT	424.564	585.704

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.542	65.546
Indretning af lejede lokaler	18.390	44.062
Materielle anlægsaktiver	75.932	109.608
Deposita	41.100	41.100
Finansielle anlægsaktiver	41.100	41.100
ANLÆGSAKTIVER	117.032	150.708
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	25.000	24.000
Varebeholdninger	25.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.283.443	961.149
Udskudt skatteaktiv	849	20.401
Tilgodehavender	1.284.292	981.550
Likvide beholdninger	257.920	439.795
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.567.212	1.445.345
AKTIVER	1.684.244	1.596.053

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	184.043	-240.521
EGENKAPITAL	264.043	-160.521
Deposita	54.000	54.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	238.810	348.000
Langfristede gældsforpligtelser	292.810	402.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.279	380.701
Selskabsskat	106.700	0
Anden gæld	537.805	955.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.607	18.853
Kortfristede gældsforpligtelser	1.127.391	1.354.574
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.420.201	1.756.574
PASSIVER	1.684.244	1.596.053

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-240.521	-826.225
Årets resultat	424.564	585.704
Overført resultat ultimo	184.043	-240.521
EGENKAPITAL	264.043	-160.521

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.076.873	1.615.402
Pensioner	208.182	159.431
Andre omkostninger til social sikring	70.020	22.162
	<u>2.355.075</u>	<u>1.796.995</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en leasingaftale med Santander Consumer Bank. Den årlige leasingafgift beløber sig til kr. 32.868. Kontrakten løber i 60 mdr. og kan opsiges med 2 måneders varsel, med undtagelse af de sidste 6 måneder af leasingperioden.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant med pant i driftsmidler, løsøre, simple fordringer, råvarelagre samt goodwill.
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 465.